

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: „**Budowa chodników i miejsc postojowych na os. Sikorskiego i ul. Armii Krajowej**”

Nr sprawy: RIPiOŚ.271.09.2015.MJ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowania w tym projekcie ekologicznej betonowej kostki brukowej, oczyszczającej powietrze ze szkodliwych tlenków azotu (NOx), wykonanej w technologii TX Active®, **która spełnia wymagania podane w SIWZ i dokumentacji projektowej dla tego zadania**, oraz wymagania normy PN-EN 1338 „Betonowe kostki brukowe - Wymagania i metody badań”, posiada znak CE lub B, i jest legalnie dopuszczona do obrotu i stosowania na terenie Polski i UE zgodnie z obowiązującymi obecnie przepisami prawa?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ekologicznej kostki brukowej wykonanej w technologii TX Active®, pod warunkiem spełnienia parametrów określonych Szczegółową Specyfikacją Techniczną.

Pytanie 2

W Specyfikacji Technicznej (SST D-05-03-23, pkt 2.2.1.) podany jest wymóg posiadania przez betonową kostkę brukową Aprobaty Technicznej wydanej przez uprawnioną jednostkę (Instytut Badawczy Dróg i Mostów). Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg posiadania ważnej Aprobaty Technicznej dla betonowej kostki brukowej która ma być użyta w tym przetargu mimo obowiązywania normy PN-EN 1338:2005 „Betonowe kostki brukowe - Wymagania i metody badań”?

Odpowiedź

Możliwe jest zastosowanie materiałów i wyrobów budowlanych posiadających aprobatę techniczną lub deklarację zgodności z normą/-ami.



Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Maciej Pesika
Zastępca Burmistrza

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

